



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 058/OVZ/PV/2019

**Objednatel:** **Univerzita Palackého v Olomouci**  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
zastoupen: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem  
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace Smlouvy:

[REDACTED],

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

[REDACTED]

IČO: 619 89 592  
DIČ: CZ 619 89 592  
Sídlo: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

**Zhotovitel:** **INTERDEKOR HP s.r.o.**  
zastoupen: [REDACTED]  
IČO: 25367498  
DIČ: CZ25367498  
Sídlo: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]  
Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace této Smlouvy: [REDACTED]

email: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED]

email: [REDACTED]  
Zapsán u: Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15446

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(dále společně též jako „smluvní strany“),

**uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 058/OVZ/PV/2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 10. 2019:**

## I.

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 05. 04. 2019 Smlouvu o dílo č. 058/OVZ/PV/2019 (dále jen „Smlouva“) a dne 10. 10. 2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), na základě kterých je Zhotovitel povinen za podmínek uvedených ve Smlouvě ve znění Dodatku č. 1, na svůj náklad a na své nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést Dílo, kdy Předmětem díla je podle čl. II. odst. 3 Smlouvy **kompletní interiérové vybavení modernizovaných a přistavovaných přízemních prostor budovy č. 47, vzniklých v rámci Stavby 1**, podle specifikace uvedené v Projektu interiéru, zpracovaného [redacted] v 03/2018 pro Stavbu 1, která tvoří nedílnou součást Smlouvy jako její příloha č. 1A, **výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení**. Podle odst. 1 Preambule Smlouvy se Stavbou 1 rozumí stavba s názvem „Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PŘF UP, Olomouc – Holice“ (dále jen „Stavba 1“).

## II.

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je provedení nepodstatných změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Jedná se o změny popsané v revidovaném Soupisu prvků, včetně Celkové rekapitulace Ceny za dílo po jednotlivých částech Díla, který je přílohou tohoto Dodatku č. 2, kdy předmětem Díla již není dodávka položek: NA-02\_3 v počtu 1ks, NB-07 v počtu 1ks, PB-07 v počtu 2ks, aPB-13\_1 v počtu 1ks a aPB-13\_2 v počtu 1ks. Předmětem Díla je nově dodávka položek NS-04Z *Stůl se sklopnými dř. nohami dle NS-01* v počtu 3ks, NS-04b *Katedra – stůl s podnoží dle NS-01a* v počtu 1ks a PB-06b *Profi lednice vysoká vestavná 400l* v počtu 1ks.

## III.

1. V souvislosti se změnami uvedenými v čl. II. tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dále dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 60.703,61 Kč bez DPH a současně se snižuje o částku 57.436,00 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2, a že ujednání čl. IV. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1, a to následovně:

*1. „Cena za dílo činí 7.231.302,15 Kč (slovy sedmmilionůdvěstětřicetjednatisíctřistadva korun českých patnáct haléřů) bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel je plátcem DPH.“*

2. Tímto Dodatkem č. 2 se příloha č. 2 Smlouvy nahrazuje v plném rozsahu novou přílohou č. 2 ve znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

## IV.

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto Dodatkem č. 2, se nemění.
2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.



3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu s výše uvedeným zákonem.
5. UP, která uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlaví Smlouvy.

Příloha č. 1: Soupis prvků včetně Celkové rekapitulace Ceny za dílo po jednotlivých částech Díla

V Olomouci, dne 25.09.2020

V Těrlicku, dne 24.09.2020

za Objednatele:

za Zhotovitele:

.....  
Univerzita Palackého v Olomouci  
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

.....  
INTERDEKOR HP s.r.o.  


<b>Celková rekapitulace Ceny za dílo (bez DPH) po jednotlivých částech Díla</b>		
Název zakázky: Dodávka interiérového vybavení pro přízemní část budovy č. 47		
	jednotlivé části Díla	
	Část Díla I	Část Díla II
	<i>Dodávka interiérového vybavení pro Stavbu 1, oddíl A – interiér 47</i>	<i>Dodávka interiérového vybavení pro Stavbu 1, oddíl B-interiér bistra</i>
Cena dodávky interiérového vybavení (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů) pro jednotlivé části Díla	5 746 217,00 Kč	981 362,00 Kč
Celkové náklady dodávky interiérového vybavení pro všechny části Díla (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů)	6 727 579,00 Kč	
Procentuelní podíl nákladů připadacích na jednotlivé části Díla (z rozpočtu jednotlivých částí Díla) na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení (to vše bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů)	85,41%	14,59%
Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady (společné celé Dílo) - snížená cena dle Dodatku č.1 a dle Dodatku č.2 <i>jedná se o veškeré související náklady společné pro celé dílo, zejména montáž na místě, doprava, úklid, likvidace odpadů, zpracování výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení Díla a ostatní náklady dle SOD</i>	503 723,15 Kč	
Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady pro jednotlivé části Díla (rozděleno v poměru nákladů připadajících na jednotlivé části díla z rozpočtu jednotlivých částí Díla na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení)	430 244,30 Kč	73 478,85 Kč
<b>ČÁSTI CENY ZA DÍLO PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI DÍLA (náklady z rozpočtu + náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady)</b>	6 176 461,30 Kč	1 054 840,85 Kč

<b>CELKEM CENA ZA DÍLO (BEZ DPH)</b>	<b>7 231 302,15 Kč</b>	<b>celkem</b>
--------------------------------------	------------------------	---------------

## Dodatek č.2 -rekapitulace

§222 ZZVZ: hodnota změny - vícepráce	42 128,00 Kč	18 348,00 Kč	60 476,00 Kč
<i>hodnota změny - méněpráce</i>	-8 704,00 Kč	-48 732,00 Kč	-57 436,00 Kč
<i>alikvotní podíl nákladů na montáž, dopravu a ostatní náklady -navýšení dle Dodatku č.2</i>			227,61 Kč
<i>hodnota změny celkem</i>		celkem	118 139,61 Kč

## Legenda

Cena dodávky interiérového vybavení (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů) pro jednotlivé části Díla jsou náklady převzaty z jednotlivých listů připadajících na jednotlivé části Díla ze součtové položky dodávka.

Položka: "Celkové náklady dodávky interiérového vybavení pro všechny části Díla (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů)" je součtem nákladů na jednotlivé části Díla.

Procentuelní podíl nákladů připadacích na jednotlivé části Díla (z rozpočtu jednotlivých částí Díla) na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení (to vše bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů) vyjádřený pro jednotlivé části Díla.

**Doplňte** částku za Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady (společné celé Dílo) - jedná se o veškeré související náklady společné pro celé dílo, zejména montáž na místě, doprava, úklid, likvidace odpadů, zpracování výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení Díla a ostatní náklady dle SOD.

Položka: "Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady pro jednotlivé části Díla (rozděleno v poměru nákladů připadajících na jednotlivé části díla z rozpočtu jednotlivých částí Díla na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení)" je peněžním vyjádřením podílu nákladů na montáž apod. připadající na část Díla.

Položka: "ČÁSTI CENY A DÍLO PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI DÍLA (náklady z rozpočtu + náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady)" je součtem ceny dodávky jednotlivých částí Díla a jejich vypočtených nákladů na montáž apod.

Položka: "CELKEM CENA ZA DÍLO (BEZ DPH)" je součtem nákladů všech částí Díla.

## Návod k vyplnění tabulky - vzorce

<b>Celková rekapitulace Ceny za Dílo (bez DPH) po jednotlivých finančních zdrojích a částech Díla</b>			
Název zakázky: Dodávka interiérového vybavení pro přízemní část budovy č. 47			
	jedinlivé části Díla		
	Část Díla I <i>Dodávka interiérového vybavení pro Stavbu 1, oddíl A – interiér 47</i>	Část Díla II <i>Dodávka interiérového vybavení pro Stavbu 1, oddíl B-interiér bistra</i>	Část Díla III <i>Dodávka interiérového vybavení pro Stavbu 2 – dětská skupina</i>
Cena dodávky interiérového vybavení (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů) pro jednotlivé části Díla	='Část A - 47'!H88	='Část B - Bistro'!H88	='Dětská skupina'!H50
Celkové náklady dodávky interiérového vybavení pro všechny části Díla (bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů)	=SUMA(C19:E19)		
Procentuelní podíl nákladů připadacích na jednotlivé části Díla (z rozpočtu jednotlivých částí Díla) na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení (to vše bez nákladů na montáž, dopravu a ostatních nákladů)	=KDYŽ(C19=0;0;C19/(\$C\$19+\$E\$19+\$D\$19))	=KDYŽ(D19=0;0;D19/(\$C\$19+\$E\$19+\$D\$19))	=KDYŽ(E19=0;0;E19/(\$C\$19+\$E\$19+\$D\$19))
Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady (společné celé Dílo) <i>jedná se o veškeré související náklady společné pro celé dílo, zejména montáž na místě, doprava, úklid, likvidace odpadů, zpracování výrobní dokumentace a dokumentace skutečného provedení Díla a ostatní náklady dle SOD</i>	0,00 Kč		
Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady pro jednotlivé části Díla (rozděleno v poměru nákladů připadajících na jednotlivé části díla z rozpočtu jednotlivých částí Díla na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení)	=KDYŽ((ZAOKROUHLIT(C21*C22;2)+D24+E24)=C22; ZAOKROUHLIT(C21*C22;2);ZAOKROUHLIT(C21*C22;2)-((ZAOKROUHLIT(C21*C22;2)+D24+E24)-C22))	=ZAOKROUHLIT(D21*C22;2)	=ZAOKROUHLIT(E21*C22;2)
<b>ČÁSTI CENY A DÍLO PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI DÍLA (náklady z rozpočtu + náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady)</b>	=C24+C19	=D24+D19	=E24+E19

CELKEM CENA ZA DÍLO (BEZ DPH)	=SUMA(C25:E25)
-------------------------------	----------------

poznámka:

**Stavba 1** je „Modernizace a dobudování přízemní části objektu č. 47 PŘF UP, Olomouc – Holice“

**Stavba 2** je „Stavební úpravy objektu č. 47 PŘF UP pro dětskou skupinu, Olomouc – Holice“

PROJEKT INTERIÉRŮ budovy č. 47 PřF UP Olomouc

ČÁST A - INTERIERY 47

A5 SLEPÝ ROZPOČET A SOUPIS

vysoutěžené ceny

ozn	název	počet ks	umístění	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
<b>PRVKY VYBAVENÍ INTERIÉRU B47</b>					
<b>PRVKY VYBAVENÍ ATYPICKÉ</b>					
<b>NA-01</b>	<b>KONZULTAČNÍ BOXY QUATRO</b>				
NA-01_1	BOX KONZULTAČNÍ QUATRO SPOJOVANÝ SE STOLKEM, sokl 100, LED štěrbinové osvětlení	8	1.42	49 368 Kč	394 944 Kč
NA-01_2	KOV. KOSTRA BOXU QUATRO NA-01_1 SE STOLKEM (bez pravé strany)	8	1.42	10 300 Kč	82 400 Kč
NA-01_3	PRAVÁ STRANA KOSTRY BOXU NA-01_2	1	1.42	5 150 Kč	5 150 Kč
NA-01_4	PLNÝ BOK BOXU NA-01_1	2	1.42	7 252 Kč	14 504 Kč
NA-01_5	BOX KONZULTAČNÍ QUATRO SAMOSTATNÝ S LAVICÍ, sokl 100, LED štěrbinové osvětlení	2	1.42	57 928 Kč	115 856 Kč
NA-01_6	KOV. KOSTRA BOXU NA-01_5 S LAVICÍ	2	1.42	10 300 Kč	20 600 Kč
<b>NA-02</b>	<b>KONZULTAČNÍ BOXY DUO</b>				
NA-02_1	BOX KONZULTAČNÍ DUO SE STOLKEM, sokl 100, LED štěrbinové osvětlení (3x pravý, 2x levý)	5	1.22	41 633 Kč	208 165 Kč
NA-02_2	KOV. KOSTRA BOXU DUO NA-02_1	5	1.22	9 167 Kč	45 835 Kč
NA-02_3	BOK SAMOSTATNÝ KONZULTAČNÍHO BOXU DUO - DOPLŇK KOUTU, sokl 100	1	1.22	8 704 Kč	8 704 Kč
<b>NA-03</b>	<b>KONZULTAČNÍ BOXY LIGHT</b>				
NA-03_1	BOX KONZULTAČNÍ LIGHT LAVICE SAMOSTATNÝ, sokl 100	1	1.29	27 934 Kč	27 934 Kč
NA-03_2	KOV. KOSTRA BOXU LIGHT SAMOSTATNÉHO, vč. kotvení do stropu nad podhledem	2	1.29	7 828 Kč	15 656 Kč
NA-03_3	BOX KONZULTAČNÍ LIGHT LAVICE ZDVOJENÝ, sokl 100 (společný středná bok a kostra)(odpovídá 6x NA-03_1)	3	1.29	50 481 Kč	151 443 Kč
NA-03_4	BOX KONZULTAČNÍ LIGHT LAVICE ZKRÁCENÝ, sokl 100	1	1.29	27 275 Kč	27 275 Kč
NA-03_5	KOV. KOSTRA BOXU LIGHT ZDVOJENÉHO (společná střední část) (odpovídá 6x NA-03_2), vč. kotvení nad podhledem	3	1.29	7 828 Kč	23 484 Kč
<b>SESTAVY ŠATNÍCH SKŘÍŇEK</b>					
NA-04_1	ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v knobce	12	1.29	12 505 Kč	150 060 Kč
NA-04_2	RÁM VESTAVNÝ SKŘÍŇEK NA-04_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou	2	1.29	14 235 Kč	28 470 Kč
NA-05_1	ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v klíce, sokl 100	15	1.29	12 422 Kč	186 330 Kč
NA-05_2	RÁM VESTAVNÝ SKŘÍŇEK NA-05_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou	1	1.29	25 781 Kč	25 781 Kč
NA-06_1	ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v klíce, sokl 100	16	1.29	12 422 Kč	198 752 Kč
NA-06_2	RÁM VESTAVNÝ SKŘÍŇEK NA-06_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou	1	1.29	26 616 Kč	26 616 Kč
NA-07_1	ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v klíce, sokl 100	12	1.05	14 410 Kč	172 920 Kč
NA-07_2	RÁM VESTAVNÝ SKŘÍŇEK NA-07_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou	1	1.05	32 734 Kč	32 734 Kč
<b>NA-08</b>	<b>SESTAVA DVEŘÍ NIK, VESTAVĚNÝCH SKŘÍŇÍ A ŠATNÍCH SKŘÍŇEK</b>				
NA-08_1	ŠATNÍ SKŘÍŇKA VESTAVNÁ 2 DVEŘOVÁ, zámky v klíce, sokl 100	12	1.05	12 824 Kč	153 888 Kč
NA-08_2	RÁM VESTAVNÝ SKŘÍŇEK NA-08_1, sokl 100, zadní sokl s plošinou	3	1.05	11 413 Kč	34 239 Kč
NA-08_3	DVEŘE VESTAVNÉ SKŘÍŇOVÉ NIKY S KORPUSOVÝM RÁMEM, šířka dle rozpisu	8	1.05	10 898 Kč	87 184 Kč
NA-08_4	RÁM VESTAVNÝ PRO SKŘÍŇOVÉ DVEŘE NIKY, sokl 100, šířka dle rozpisu	6	1.05	11 444 Kč	68 664 Kč
NA-08_5	REGÁL POLICOVÝ VESTAVNÝ DO NIKY	2	1.05	12 659 Kč	25 318 Kč
NA-08_6	RÁM VESTAVNÝ PRO NIKU S REGÁLEM, sokl 100, šířka dle rozpisu	2	1.05	17 964 Kč	35 928 Kč
NA-09	PARAVÁN NA INTERAKTIVNÍ TABULE KOTVENÝ DO STROPU, SOKL	2	1.05	20 673 Kč	41 346 Kč
NA-10	SEDACÍ LAVICE Z, SOKL	4	1.05, 1.02	71 060 Kč	284 240 Kč
NA-11	SEDACÍ LAVICE U, SOKL	1	1.01	64 880 Kč	64 880 Kč
NA-12	STŮL KONZULTAČNÍ PEVNÝ, SOKL, 2x středková pop-up instalační krabice	3	1.05	52 436 Kč	157 308 Kč
NA-13	PULTÍK - STOLEK POJÍZDNÝ NA AV TECHNIKU	7	1.39, 1.40, 1.41, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26	29 222 Kč	204 554 Kč
NA-14	POLICE A SKŘÍŇ MIKROSKOPOVNÝ	1	1.41	22 001 Kč	22 001 Kč
<b>VYBAVENÍ AULY 1.37</b>					



NA-15	SKŘÍŇ VESTAVNÁ 2 dveřová, dveře 3x dělené po 800, umývadlo, sokl 0, dveře na výšky a větrání	1	1.37	38 069 Kč	38 069 Kč
NA-16	SKŘÍŇ VESTAVNÁ 2 dveřová, dveře 3x dělené po 800, zámek, sokl 0, dveře na výšky a větrání	1	1.37	31 694 Kč	31 694 Kč
<b>PRVKY VYBAVENÍ TYPOVÉ</b>					
NS-01	STŮL SE SKLOPNOUÍ PODNOŽÍ, plát voštinový t tl.50 s vnitř. rámem, lamino, 4 barvy lamina	28	1.10, 1.39, 1.40	5 799 Kč	162 372 Kč
NS-01a	STŮL SE SKLOPNOUÍ PODNOŽÍ dtto jako NS-01 a odnímatelným čelem (katedra malá)	3	1.10, 1.39, 1.40	6 757 Kč	20 271 Kč
NS-02	STŮL PRACOVNÍ NA KOV. PODNOŽÍ, PŘEDNÍ ČELO, plát tl. 50	18	1.41	7 530 Kč	135 540 Kč
NS-03	STŮL PRACOVNÍ KOV. PODNOŽÍ, PŘEDNÍ ČELO, plát tl. 50 (katedra velká)	1	1.41	10 785 Kč	10 785 Kč
NS-04	STŮL SE SKLOPNÝMI DŘ.NOHAMI, plát voštinový t tl.50 s vnitř. rámem, dýha, 2x výztuha	21	1.37	10 929 Kč	229 509 Kč
NZ-01	ŽIDLE SKOŘEPINOVÁ CELOPLASTOVÁ STOHOVATELNÁ, 4 barvy	106	1.10, 1.39, 1.40, 1.41	990 Kč	104 940 Kč
NZ-02	ŽIDLE CELODŘEVĚNÁ STOHOVATELNÁ AULY, dřevina dub	121	1.37	6 201 Kč	750 321 Kč
NZ-03	ŽIDLE SKLÁDACÍ CELOPLAST. VYZTUŽ. SKLOLAM. PROBARVENÁ (84+30 na ven) - 114 ks, 6 barev	114	1.05, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, atr.	3 236 Kč	368 904 Kč
NZ-04	POLŠTÁŘ SEDACÍ VOLNÝ ČALOUNĚNÝ, 6 barev čalounění dle židlí NZ-03	130	1.01, 1.02, 1.05, 1.22, 1.29, 1.42	2 466 Kč	320 580 Kč
NZ-05	VOZÍK MOBILNÍ NA SKLÁDACÍ ŽIDLE NZ-03	14	1.05, 1.22, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.29	2 722 Kč	38 108 Kč
NZ-05a	VOZÍK MOBILNÍ NADŘEVĚNÉ ŽIDLE ŽIDLE NZ-02	9	1.30	5 665 Kč	50 985 Kč
NZ-06	VOZÍK NA STOLY SE SKLÁDACÍ PODNOŽÍ - 10 stolů na vozík	5	1.30	7 828 Kč	39 140 Kč
NZ-07	SEDACÍ PYTEL	13	1.23, 1.24, 1.25, 1.26	4 419 Kč	57 447 Kč
<b>PRVKY VYBAVENÍ DOPLŇKOVÉ A OSTATNÍ</b>					
DO-01	ODPADKOVÝ KOŠ OTEVŘENÝ MÍSTNOSTÍ	17	1.01-3, 1.05, 1.10, 1.22, 1.29, 1.37, 1.39-1.42	3 822 Kč	64 974 Kč
DO-02	ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPIR. RUČNÍKY POD DESKU UMÝVADLA A VHOZ (6080+1750)	12	1.16, 1.17	927 Kč	11 124 Kč
DO-03	ZRCADLO NÁSTĚNNÉ SKLÁDANÉ NA ODSAZENÉ KONSTRUKCI, dl. 6020, v600	2	1.16, 1.17	1 957 Kč	3 914 Kč
DO-04	ZRCADLO NÁSTĚNNÉ NAKLÁPĚCÍ PRO INVALIDY	2	1.27, 1.35	1 437 Kč	2 874 Kč
DO-05	ZÁSOBNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ POD ZRCADLO	12	1.16, 1.17	720 Kč	8 640 Kč
DO-06	DÁVKOVAČ MÝDLA POD ZRCADLO	14	1.16, 1.17	1 731 Kč	24 234 Kč
DO-07	ZÁSOBNÍK PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ NÁSTĚNNÝ k invalidům	2	1.27, 1.35	720 Kč	1 440 Kč
DO-08	DÁVKOVAČ MÝDLA NÁSTĚNNÝ NAD UMÝVADLO	2	1.27, 1.35	1 731 Kč	3 462 Kč
DO-09	ODPADKOVÝ KOŠ NA PAPIR. RUČNÍKY NÁSTĚNNÝ k invalidům	2	1.27, 1.35	2 318 Kč	4 636 Kč
DO-10	SOUPRAVA DOPLŇKŮ WC - držák papíru, štětka, 2x háček, zás. hygien. sáčků, odp. koš s víkem	11	1.16, 1.17, 1.27, 1.35	2 164 Kč	23 804 Kč
DO-11	SOUPRAVA K WC PRO INVALIDY - madlo pevné 800, madlo sklopné 800 (2930+1050)	2	1.27, 1.35	2 456 Kč	4 912 Kč
DO-12	VOZÍK ÚKLIDOVÝ S VEŠKERÝM VYBAVENÍM	2	1.18, 1.34	4 934 Kč	9 868 Kč
<b>INFORMAČNÍ SYSTÉM VNITŘNÍ</b>					
ST-01	TABULE INFORMAČNÍ CELÉ BUDOVOY u výtahu	2	1.02 a u výtahu 1.03	1 957 Kč	3 914 Kč
ST-02	TABULE ORIENTAČNÍ S NAVIGACÍ PATROVÁ - přízemí - 1ks = 3 tabule vedle sebe	3	1.23, 1.26 a u výtahu 1.03	2 627 Kč	7 881 Kč
ST-03	TABULKA DVEŘNÍ INFORMAČNÍ	11	1.05, 1.22, 1.23, 1.25, 1.26, 1.42	1 339 Kč	14 729 Kč
ST-04	TABULKA ORIENTAČNÍ MÍSTNOSTI ČI PIKTOGRAM	21	1.05, 1.22, 1.23, 1.25, 1.26, 1.29, 1.42	979 Kč	20 559 Kč
<b>ZMĚNA POLOŽEK DLE DODATKU Č.2 KE SOD</b>					
VP-NS-04Z	STŮL SE SKLOPNÝMI DŘ.NOHAMI DLE NS-01, plát voštinový t tl.50 s vnitř. rámem, dýha, 2x ocelová výztuha	3	1.37	11 289 Kč	33 867 Kč
VP-NS-04b	KATEDRA - STŮL S PODNOŽÍ DLE NS-01a, PŘEDNÍ ČELO PLÁT DÝHOVANÝ DLE DESKY, materiál plát voštinový tl.50 s vnitř. rámem, dýha, 2x výztuha, 1800 X 600, v.750 mm	1	1.37	8 261 Kč	8 261 Kč
MP-NA-02	3 BOK SAMOSTATNÝ KONZULTAČNÍHO BOXU DUO - DOPLŇEK KOUTU, sokl 100	-1	1.22	8 704 Kč	-8 704 Kč

<b>INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ B47 (bez bistra a dětské skupiny) bez DPH</b>				<b>5 746 217,00 Kč</b>	
Náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady pro jednotlivé části Díla (rozděleno v poměru nákladů připadajících na jednotlivé části díla z rozpočtu jednotlivých částí Díla na celkových nákladech dodávky interiérového vybavení)				<b>430 244,30 Kč</b>	

ČÁSTI CENY ZA DÍLO PRO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI DÍLA (náklady z rozpočtu + náklady na montáž, dopravu a ostatní náklady)

6 176 461,30 Kč

PROJEKT ITERIÉRŮ budovy č. 47 PřF UP Olomouc

ČÁST B - BISTRO

B4 - SLEPÝ ROZPOČET A SOUPIS PRVKŮ

ozn	název	počet ks	umístění	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
<b>PRVKY VYBAVENÍ BISTRO</b>					
<b>ORVKY VYBAVENÍ ATYPICKÉ BISTRA</b>					
<b>NB-01</b>	<b>SESTAVA PULTU BISTRA</b>	<b>1</b>	<b>1.32</b>		
NB-01_1	ČELO PULTU NOSNÉ S HORNÍM PULTEM 300, ZNAKEM a zdvojenou stěnou 100, a vnitřním nerez, a profil s LED páskem	1	1.32	43 350 Kč	43 350 Kč
NB-01_2	SKŘÍŇKA PULTU ZÁSUVKOVÁ, 2 zásuvky s plnovýsuvy push to open v bočnicích zásuvky na zatížení 80 kg	4	1.32	14 280 Kč	57 120 Kč
NB-01_3	SKŘÍŇKA PULTU ZÁSUVKOVÁ, 2 čela zásuvek na plnovýsuvy push to open sorterů	1	1.32	15 300 Kč	15 300 Kč
NB-01_4	PLÁT PUTU NEREZ ve v. 900, bez přesahu	1	1.32	9 313 Kč	9 313 Kč
NB-01_5	BOX POD CHLADÍČÍ VITRINU, sokl 100, otvírací dřevěná mřížka atyp 370x540	2	1.32	12 750 Kč	25 500 Kč
<b>NB-02</b>	<b>SESTAVA ZÁPULTÍ BISTRA</b>	<b>1</b>	<b>1.32</b>		
NB-02_1	ZÁDA ZÁPULTÍ S RÁMEM tl.46 a s 20 POLICEMI 550x300, tl. 50 z masivu na kotevních trmech	1	1.32	7 140 Kč	7 140 Kč
NB-02_2	SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem se zásuvkou a 1 stavitelnou policí	2	1.32	14 790 Kč	29 580 Kč
NB-02_3	SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem se zásuvkou	1	1.32	13 770 Kč	13 770 Kč
NB-02_4	SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ jen prostor na vestavnou chladničku PB-06 a dvířka, otevírání P, mřížka v soklu 100	1	1.32	8 160 Kč	8 160 Kč
NB-02_5	SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ s plnovýsuvem pod dřez a 1 pevnou policí pod dřezem	1	1.32	14 790 Kč	14 790 Kč
NB-02_6	SKŘÍŇKA 2 ZÁSUVKY A ČELO pod presso, 2 soodní zásuvky 350 a 200, čelo horní 200 s 4 horizont. zás. na kelímky PB-12	1	1.32	16 014 Kč	16 014 Kč
NB-02_7	SKŘÍŇKA JEDNODVEŘOVÁ na sorter s plnovýsuvem pod plátem, 2 nádoby, povná police pod sorterem	1	1.32	14 280 Kč	14 280 Kč
NB-02_8	PLÁT NA SKŘÍŇKY ZÁPULTÍ bez přesahu, zvýšený lem, nerez, otvor s vyklepávacím kávou PB-11, včetně dřezu PB-16 s baterií a odpadu (viz PB-01_18 PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ BISTRA)	1	1.32	24 837 Kč	24 837 Kč
<b>NB-03</b>	<b>SESTAVA A VESTAVĚNÝCH SKŘÍŇÍ ZÁZEMÍ BISTRA</b>	<b>1</b>	<b>1.32</b>		
NB-03_1	SKŘÍŇ SPODNÍ HLUBOKÁ s plnovýsuvným boxem se stav. policemi příčně dělený, sokl 100	1	1.32	16 830 Kč	16 830 Kč
NB-03_2	SKŘÍŇ SPODNÍ MĚLKÁ s plnovýsuvným boxem se stav. policemi oboustranně, sokl 100	2	1.32	14 790 Kč	29 580 Kč
NB-03_3	SKŘÍŇ SPODNÍ MĚLKÁ s krytem radiátoru a větr. mřížkami - soklová 100, horní 150, 1 plnovýsuv horní zásuvka	2	1.32	13 260 Kč	26 520 Kč
NB-03_4	SKŘÍŇ SPODNÍ MĚLKÁ ŠIRŠÍ s krytem radiátoru a větr. mřížkami - soklová 100, horní 150, 1 plnovýsuv horní zásuvka	1	1.32	14 280 Kč	14 280 Kč
NB-03_5	SKŘÍŇ HORNÍ HLUBOKÁ s plnovýsuvným boxem se stav. policemi oboustranně	1	1.32	16 830 Kč	16 830 Kč
NB-03_6	SKŘÍŇ HORNÍ MĚLKÁ s plnovýsuvným boxem se stav. policemi oboustranně	4	1.32	14 790 Kč	59 160 Kč
NB-03_7	SKŘÍŇ HORNÍ MĚLKÁ ŠIRŠÍ s plnovýsuvným boxem se stav. policemi oboustranně	1	1.32	15 300 Kč	15 300 Kč
NB-03_8	SKŘÍŇ VYSOKÁ 1 dveřová, na vestavěnou chladničku vysokou s NÁSTAVCEM 1 dveřovým	1	1.32	15 708 Kč	15 708 Kč
NB-03_9	RÁM CHL. VITRINY tl. 46	1	1.32	12 240 Kč	12 240 Kč
NB-03_10	HORNÍ NÁSTAVEC RÁMU 2x plnovýsuv	1	1.32	10 200 Kč	10 200 Kč
<b>NB-04</b>	<b>SESTAVA B KUCH. SKŘÍŇEK ZÁZEMÍ v prostoru (a + b zády k sobě)</b>	<b>1</b>	<b>1.32</b>		
<b>ČÁST NB-04a (přední část v perostoru)</b>					
NB-04a_1	SKŘÍŇKA SPODNÍ 2 DVEŘOVÁ POD VĚTŠÍ DŘEZ sokl 100	1	1.32	12 750 Kč	12 750 Kč
NB-04a_2	SKŘÍŇKA SPODNÍ NIKA PRO VESTAVBU MYČKY PB-08, naložené dveře na sklop. dveřích myčky	1	1.32	10 200 Kč	10 200 Kč
NB-04a_3	PLÁT SPODNÍCH SKŘÍŇEK nerez 46 integrováný nerez dřez PB-17 vč. baterie a odpadu (viz PB-01_18 PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ BISTRA), bez přesahu, zesílený lem se zkosením	1	1.32	13 373 Kč	13 373 Kč
NB-04a_4	SKŘÍŇKA HORNÍ 1 DVEŘOVÁ v horním rámu	1	1.32	8 160 Kč	8 160 Kč
NB-04a_5	SKŘÍŇKA HORNÍ 2 DVEŘOVÁ v horním rámu	1	1.32	13 770 Kč	13 770 Kč
NB-04a_6	HORNÍ RÁM MASIV 46 včetně zad a spodní nosné police, horní spoje cink	1	1.32	16 320 Kč	16 320 Kč
NB-04a_7	NEREZ OBKLAD ZAD, BOKŮ RÁMU včetně spodku police rámu	1	1.32	10 976 Kč	10 976 Kč
<b>ČÁST NB-04b (zadní část v prostoru)</b>					

ozn	název	počet ks	umístění	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
NB-04b_1	SKŘÍŇKA SPODNÍ - NIKA 2 dveřová na vestavbu 2 mrazících boxů PB-07, dole mřížka atyp, dvířka na mražáky	1	1.32	10 710 Kč	10 710 Kč
NB-04b_2	SKŘÍŇKA SPODNÍ S PLNOVÝSUVEM děleným se zásuvkou a stav. policemi, sokl 100, hliník elox	1	1.32	16 728 Kč	16 728 Kč
NB-04b_3	PLÁT SPODNÍCH SKŘÍŇEK nerez 46, bez přesahu, zesílený lem se zkosením	1	1.32	6 100 Kč	6 100 Kč
NB-04b_4	HORNÍ RÁM MASIV 46 včetně zad a spodní nosné police, horní spoje cink	1	1.32	16 320 Kč	16 320 Kč
NB-04b_5	3 POLICE S MEZISTĚNAMI do horního nosného rámu	2	1.32	8 415 Kč	16 830 Kč
<b>NB-05</b>	<b>SESTAVA C KUCH. SKŘÍŇEK ZÁZEMÍ (u zdi)</b>	<b>1</b>	<b>1.32</b>		
NB-05_1	SKŘÍŇKA SPODNÍ 1 DVEŘOVÁ pod umývadlo s polici, sokl 100	1	1.32	8 160 Kč	8 160 Kč
NB-05_2	SKŘÍŇKA SPODNÍ - NIKA 1 DVEŘOVÁ na vestavbu chladničky, sokl atyp mřížka 100	1	1.32	4 080 Kč	4 080 Kč
NB-05_3	SKŘÍŇKA SPODNÍ S PLNOVÝSUVEM děleným se zásuvkou a stav. policemi, sokl 100, hliník elox	1	1.32	16 728 Kč	16 728 Kč
NB-05_4	PLÁT SPODNÍCH SKŘÍŇEK nerez 46 integrované nerez umývadlo PB-18 vč. baterie a odpadu (viz PB-01_18 PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ BISTRA), bez přesahu, zesílený lem se zkosením	1	1.32	14 834 Kč	14 834 Kč
NB-05_5	SKŘÍŇKA HORNÍ 1 DVEŘOVÁ v horním rámu	2	1.32	8 160 Kč	16 320 Kč
NB-05_6	SKŘÍŇKA HORNÍ S NIKOU NA MW v horním rámu a horní část výklopná dvířka, vsazená záda	1	1.32	6 630 Kč	6 630 Kč
NB-05_7	HORNÍ RÁM MASIV 46 včetně zad a spodní nosné police, horní spoje cink	1	1.32	16 320 Kč	16 320 Kč
NB-05_8	NEREZ OBKLAD ZAD, BOKŮ RÁMU včetně spodku police rámu	1	1.32	10 364 Kč	10 364 Kč
NB-06	POLICE NÁSTĚNNÉ, boky, 2 stř. podpory, 7 polic na větší zatížení, boky a vrch tl.46	1	1.32	48 552 Kč	48 552 Kč
NB-07	SKŘÍŇKA ŠATNÍ ZDVOJENÁ VYSOKÁ 1 DV.,2x dveře, zámek, sokl 100	1	1.31a	23 256 Kč	23 256 Kč



ozn	název	počet ks	umístění	cena ks bez DPH	cena celkem bez DPH
<b>PŘÍSTROJE A VYBAVENÍ BISTRA</b>					
<b>PŘÍSTROJE VESTAVNÉ - DODANÉ V RÁMCI VÝROBY INTERIERU</b>					
PB-05	CHLADICÍ VITRINA PULTU PROSKLENÁ	2	I.32	57 292 Kč	114 584 Kč
PB-06	CHLADNIČKA VESTAVNÁ POD PPLÁT do v. 854	2	I.32	7 650 Kč	15 300 Kč
PB-07	BOX MRAZICÍ VESTAVNÝ POD PLÁT 2 ZÁSUVKOVÝ do v. 854	2	I.32	8 058 Kč	16 116 Kč
PB-08	MYČKA NÁDOBÍ VESTAVNÁ POD PLÁT, ovládání zkruté ve hraně dvířek	1	I.32	6 314 Kč	6 314 Kč
PB-09	CHLADNIČKA VESTAVNÁ VYSOKÁ 2000, MONOKLIMA 1 DV	1	I.32	10 710 Kč	10 710 Kč
PB-10	MIKROVLNNÁ TROUBA VESTAVNÁ vč. rámečku	1	I.32	2 856 Kč	2 856 Kč
PB-11	OKLEPAVAČ KÁVY kruhový vertikální do plátu	1	I.32	725 Kč	725 Kč
PB-12	ZÁSObNÍK NA KELÍMKY horizontální do pultu (do čela skříňky NB-02_5	4	I.32	3 041 Kč	12 164 Kč
aPB-13_1	SORTER 2 nádoby vedle sebe s plnovýsuvem push to open s tlumením	1	I.32	2 108 Kč	2 108 Kč
aPB-13_2	SORTER 2 nádoby vedle sebe s plnovýsuvem push to open s tlumením	1	I.32	7 252 Kč	7 252 Kč
PB-14	SORTER 2 nádoby vedle sebe s plnovýsuvem s tlumením	1	I.32	3 041 Kč	3 041 Kč
PB-15	TREZOR ZABUDOVANÝ DO ZDI	1	I.32	7 293 Kč	7 293 Kč
<b>ZMĚNA POLOŽEK DLE DODATKU Č.2 KE SOD</b>					
VP-PB-06b	PROFI LEDNICE VYSOKÁ VESTAVNÁ, 400l, ventilované chlazení, elektronické ovládání, automatické odtávání, LED displej, 600x600x1850mm,	1	1.32	18 348 Kč	18 348 Kč
MP -NB-07	SKŘÍŇKA ŠATNÍ ZDVOJENÁ VYSOKÁ 1 DV.,2x dveře, zámek, sokl 100	-1	1.31a	23 256 Kč	-23 256 Kč
MP-PB-07	BOX MRAZICÍ VESTAVNÝ POD PLÁT 2 ZÁSUVKOVÝ do v. 854	-2	I.32	8 058 Kč	-16 116 Kč
MP-aPB-13_1	SORTER 2 nádoby vedle sebe s plnovýsuvem push to open s tlumením	-1	I.32	2 108 Kč	-2 108 Kč
MP-aPB-13_2	SORTER 2 nádoby vedle sebe s plnovýsuvem push to open s tlumením	-1	I.32	7 252 Kč	-7 252 Kč
<b>VYBAVENÍ JEN BISTRO bez DPH</b>					<b>981 362 Kč</b>

